

IRENEUSZ PLAZA

Urodzony 7 kwietnia 1972 r. w Świętochłowicach
Wykształcenie wyższe



PROFIL

33 lata doświadczenia na stanowiskach kierowniczych, w tym 25 lat sprawowania funkcji prezesa zarządu.

Doświadczenie i sukcesy w branży telemedycznej – pomysłodawca, założyciel oraz 11-letni prezes Telemedycyny Polskiej S.A., notowanej na Giełdzie Papierów Wartościowych na rynku NewConnect, lidera rynku telemedycznego w Polsce.

JĘZYKI

polski – ojczysty

angielski – poziom średnio zaawansowany

ZAINTERESOWANIA

- Nowe technologie
- Podróże
- Muzyka, film
- Książki pogłębiające kompetencje managerskie
- Sport rekreacyjnie: boks, sporty motorowodne, rower, narty, bieganie, joga.

KONTAKT



WYKSZTAŁCENIE

WSB – National Louis University, Nowy Sącz

2004 – 2009 – studia magisterskie (kierunek: Marketing i Zarządzenie, specjalizacja: Finanse Firm)

Policealne studium fotograficzne, Katowice

1991 – 1993 – Technik fotograf

Liceum Zawodowe, Chorzów

1987 – 1991 – Elektromechanik

DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE

Telemedical Innovations Sp. z o.o.

2016 – obecnie – Prezes Zarządu

Telemedycyna Polska S.A

2005 – 2016 – Prezes Zarządu

Centrum Nadzoru Kardiologicznego KARDIOFON Sp. z o.o.

2011 – 2016 – Prezes Zarządu

Spółdzielnia Mieszkaniowa MONOLIT

2008 – 2011 – Członek Rady Nadzorczej

Vario Sp. z o.o.

1999 – 2005 – Prezes Zarządu

Alfa Metalcraft Corporation

1995 – 1999 – Dystrykt Manager

Agencja Reklamowa IMPULS

1991 – 1995 – Właściciel (działalność gospodarcza)

UMIĘJĘTNOŚCI

- Zarządzanie spółką z o. o./spółką akcyjną
- Opracowywanie i wdrażanie strategii sprzedażowych
- Zarządzanie marką, marketing produktów i usług
- Kreatywne myślenie, rozwiązywanie problemów
- Łatwość w nawiązywaniu kontaktów
- Organizacja pracy własnej oraz zespołu
- Wyznaczanie i realizacja celów strategicznych i operacyjnych
- Biegła obsługa pakietu MS OFFICE (w tym tworzenie zaawansowanych arkuszy Excel oraz baz danych Access)
- Prawo jazdy kat. B
- Bezwzrokowe pisanie na klawiaturze

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO).